
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN KIM 1 

 

Số: 16/QĐ-UBND 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sơn Kim 1, ngày 07 tháng  01 năm 2026 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 

 cho các thôn năm 2026 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN KIM 1 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 84/NQ-HĐND ngày 31/12/2025 của Hội đồng nhân 

dân xã Sơn Kim 1 về nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội, quốc phòng, an ninh 

năm 2026; 

Xét đề nghị của các phòng chuyên môn thuộc UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao chỉ tiêu thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế, xã hội năm 

2026 cho các thôn (theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao các thôn xây dựng kế hoạch, chi tiết các chỉ tiêu trình chi bộ phê 

chuẩn và tổ chức chỉ đạo thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

- Các Phòng chuyên môn theo lĩnh vực phụ trách chịu trách nhiệm đôn 

đốc, chỉ đạo các thôn tổ chức triển khai thực hiện. 

- Các thôn báo cáo kết quả thực hiện hàng tháng, quý, 6 tháng, năm gửi về 

Văn phòng HĐND - UBND xã để tổng hợp báo cáo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng HĐND – UBND xã; các phòng, trung tâm thuộc UBND xã; 

các thôn, tổ chức đoàn thể liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

 Nơi nhận: 
-  TT Đảng ủy, TT HĐND xã; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Phạm Anh Hào 



PHỤ LỤC GIAO CHỈ TIÊU NĂM 2026 

(Kèm theo Quyết định số: 16/QĐ-UBND ngày 07/01/2026  của UBND xã) 

 

 

TT Đơn vị 

Xây 

dựng 

khu 

dân 

cư 

mẫu 

(Khu) 

Mô 

hình 

sản 

xuất 

liên 

kết 

(Quế 

Lâm) 

Tổng 

đàn 

Hươu 

(con) 

Đàn 

ong 

Tiêm 

phòng 

cho 

đàn 

gia 

súc, 

gia 

cầm 

(%) 

Cứng 

hóa 

giao 

thông 

(km) 

Thu 

gom 

và xử 

lý rác 

thải 

(%) 

Phân 

loại 

rác 

tại hộ 

gia 

đình 

Chuyển 

đổi  từ 

trồng 

keo 

sang 

trồng 

cây gỗ 

lớn, cây 

dược 

liệu 

(ha) 

Trồng 

cây 

dược 

liệu 

dưới 

tán 

rừng 

(nếu có 

chính 

sách) 

Tỷ 

lệ 

thôn 

văn 

hóa 

(%) 

Tỷ 

lệ 

gia 

đình 

văn 

hóa 

(%) 

Người 

dân 

trưởng 

thành 

cài đặt 

chữ ký 

số 

(người)     

Tỷ lệ 

hộ 

nghèo 

(%) 

Tỷ lệ 

tham 

gia 

BHYT 

(%) 

Số 

người 

tham 

gia 

BHXH 

(người) 

1 Khe 5   1 127 155 82 100 95 98 2 60 Đạt 96,3 65 1.71 96,2 8 

2 Trưng   1 226 163 82 150 95 98 2 30 Đạt 96,4 98 1.61 96,2 9 

3 Công Thương   1 145 194 82 62 95 98 1   Đạt 96.0 68 1.50 96,1 8 

4 An Sú   1 245 157 82 350 95 98 1   Đạt 96.0 104 2.02 96 9 

5 Kim Cương 2 

1 (nếu có 

Chính 
sách 

KDCKM) 

1 205 150 82 100 

 

95 

 
98 2 

 
60 

 

Đạt 96.0 87 

 
2.00 96 9 

6 Khe Dầu   1 291 157 82 90 95 98 2 60 Đạt 96.0 69 2.78 96 8 

7 Kim Cương 1   1 215 349 82 130 95 98 2 30 Đạt 96,2 106 1.60 96,1 9 

8 Hà Trai 

1 (nếu có 

Chính 
sách 

KDCKM) 

1 210 150 82 150 

 

95 

 
98 3 

 
35 

 

Đạt 95,5 95 

 
2.72 96 9 

9 Vũng Tròn   1 376 225 82 100 95 98 0 35 Đạt 96.0 69 2.91 96,1 8 

Tổng 0 9 2,040 1700 82 1232 91.2 98 15 310     761 2.10 
 

77 

 


		2026-01-07T16:01:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Hào<phamanhhao.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2026-01-07T16:02:05+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Hào<phamanhhao.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




